cenfis hanc Convenrionem firmicer fervabic ; & , fi ab ea aliquo
modo refilirec

,
juraverunc quod ad vocationem Domini Regis

Anglix vel Nuncii ipfius , & etiam fine omni vocatione , fi Co-
mes refiliret , ex quo hoc fcient , reddent fe obfides Domino Regi
in terra iiia ubicunque voluerit : & camdiu in fua captione mora-
buntur , donec Comitem ad Regis beneplacimm revocaverinc,
velcum ipfo Rege, provoluntate ipfius, compofuerint.

15. Petrus quoque Tarencafienfis Archiepifcopus
, & Arduno

Gebennenfis , & Willelmus Mauriavenfis Epifcopi , et Abbas
Sanfti Michaelis , coram pofitis Evangeliis , de mandato Comitis
firmiter promiferunt quod ad bene placimm' Regis , & quando vo-
luerit

,
perfonam Comitis excommunicabunt , & terram fuam fub

interdicflo ponent , fi Comes hanc padtionem inter eos fadtam non
fervaverit.

16. Idem facienc de perfonis hominum Comitis &: terris eomm,'
per quos ftabit quod non fervetur Paftio inter Regem & Comi-
tem fafta ; & tamdiu Comitem , & eos qui pacem fervare nolue-
rint , & cerras eomm fub incerdido tenebunt, donec Domino
Regi fuerit fatisfaftum.

17. Dominus Rex hanc fecic Conventionem & Concefiionem
prasfcriptam cum Cdmite Maurienfi , & eam de mandato ipfius

tenendam juraverunt Comes Willelmus de Mandevilla , Willel-
mus Comes Arunnix , Radul. de Faa , Willelmus ae Curci,
Will. de Humez, , Fulco Panel , Rob. de Brivecurc, Wili. Man-
gat , Theobaldus Chaboc , Will. de Munlufum , Pecrus de Mun-
cafton , Gaufridus Foreftarius.

18. De caetero fciendum eft
,
quod Comes Ciam fecundam Fi-

liam nuptui tradere poterit , cui volueric, fine nimio comitatus de-
trimento

,
poftquam primogenita Filia ejus Filio R^is fuerit des-

ponfata vel per legirimam setatem , vel per Romans Ecclefix dis-

penfationem.

19. Parentibus aucem fuis vel aliis, & pro falute animiE fuae, po-'

terit de terra fua dare , fine multa comitatiis dirainutione.

20. Incontinenti vero mittec Rex Comiti mille Mircas Argenti;
& quam cito Filiam Comicis recipiet , ad minus habebit alias mille

Marcas Argenri ; & quicquid fuerit de 2 millibus Marcis refi-

duum , recipiet Comes quando matrimonium inter Filium RegiSj
& Filiam Comitis fuerit contraftum per legirimam setatem , vel
Romana; Ecclefi.e difpenfationem.

21. Si autem Dominus Rex, quod Deusavertat, ante in fata

concefTerit , vel excra cerras fuas profedtus fuerit ; neque ipfe , ne-
que ipfi

,
qui de mandato fuo juraverunt , vel aliquam Comid fe-

curitatem fecerunt , tenebuntur de prxfcripta Conventione , nifj

Dominus Rex Filius Regis , & fui.

22. In terram Regis An^lix venenmc ex parce Comicis Mau-'
rienfis , Marchio Monris Ferrari , & Gaufridus de Plozac , &:
Nerilo Fiiius ejus , & Richardus Comitis Cancellarius , & Berlo

de Camboe , & Petrus dc Boret Caftellani , & Perrus de Sanifto

Genefio , & Petrus de Taurino Milites , & Gaufridus de Aqua
Bella , & Rodulfus de Warci , Burgenfes

;
qui juraverunt , tadis

facrofandfis Evangeliis
,
quod Conventionem faftam inrer Regem

& Comitem , de Filio Regis & Filia Comicis , ficut legitime fao
fcripta & intelledta funt , facient Comitem firmiter obfervare.ta

., ^

& niii eam obfervaverit
,
juraverunt ,

quod ad vocationem DcH
mini Regis vel Nuntii ipfius , & eciam fine omni vocatione , fi

Comes refJiret a Conventione , ex qtio hoc pro certo fcirent , fe

reddent obfides Regi in terra fcia , & tamdiu in captione fua mo-
rabuntur , donec Comes ad beneplacimm Regis revocecur , vel

cum Domino Rege pro voluntate fua componant.

23. Juraverunc eriam pnBdidi Nuntii
, quod Comes Filiam

fuam fecundam non tradet nupmi, donec ejus Filia primogenita

Filio Regis Matrimonio fit copulata , vel per legirimam aetatem

,

vel per Romanx Ecclefix difpenfarionem ; nifi de conlilio & vo-
luntate Domini Regis eam interim alii donaverit : juraverunt &
illi

,
quod pecuniam

,
quam recepit vel recipiet Comes a Domino

Rege , fi Filia Comitis, vel Filius Regis, quod abfit, forte in fata

concefferit , antequam matrimonium mter eos fuerit contra<fbim,

totam reddet Regi , vel beneplacitum Regis inde faciet , vel cui

Rex atlignaverit ; & prxdidti juratores, donec fuerit foluta, fi vo^
luerit Rex & quando voluerit, fe reddenc ei obiides in terra & po-

teftace fui
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Ann. D. Juraverunt fimiliter quod concefTionem Umberti junioris fa-

1171. cient ,
pro pofTe fuo , habere Filio Regis Ruffilon, & Perecallel,

& quicquid ei a Comite conceffum eft in Comitatu Belicenfi. Si

fbrte hoc Umbertus concedere noluerit , juraverunt quod Comes
dabit ei legitimum excambium ad arbitrium Abbatis de Clufa , &
Reginaldi Archidiaconi Sarum , vel aliorum Iratimorum per Re-

gem aflignatorum, fi illi prxfentes efle non poflent.

*1. jf.
* Henricns 2. ^glix Rex ^uerimr apud Papam de Rebelltone

Henrici reliqmrHmque Filiorum contra Je , e^ atixilinm

Papx implorat.

Ann.J5n. D. C Andiflimo Domino fuo Alexandro Dei gratia Catholicx; Ec-

117?. O defix fummo Pontifici , H. Rex Anglis ^utem & devotx

d.i^M. fubjeftionis obfequium.